

برگزاری تمرین جمعه پرسپولिसی‌ها پیش از دیدار دوستانه برابر شمس آذر

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس پس از برگزاری تمرین روز جمعه، راهی اردوی پیش از بازی دوستانه برابر شمس آذر قزوین شدند.

به گزارش جمعه ایرنا، تیم فوتبال پرسپولیس تمرین را از ساعت ۱۱:۴۵ دقیقه در ورزشگاه شهید کاظمی آغاز کرد. تمرین به‌دلیل بازی دوستانه فردا سبک‌تر بود و یک ساعت به طول انجامید.

بازیکنان بعد از انجام حرکات کششی، نرمشی و گرم کردن بدن‌ها، در اختیار کادر فنی قرار گرفتند. دروازه‌بان‌ها هم زیر ننگا، مربی گلرها، برنامه‌های ویژه خود را انجام دادند. در قسمت‌های بعدی، بازیکنان برنامه‌هایی شامل پاسکاری‌های ترکیبی، ارسال از جناحین و مرور کارهای تاکتیکی و فوتبال هفدمند در دستور کار داشتند. میلاد سرلک تنها مصدوم تیم پرسپولیس بوده و کماکان زیر نظر کادر پزشکی تمرینات اختصاصی خود را انجام می‌دهد و سایر بازیکنان بدون مشکل در اختیار کادر فنی بودند. ملی‌پوشان هم با نظر کادر فنی، پنج روز استراحت را در برنامه دارند. سرخپوشان بعد از تمرین و پس از استراحتی کوتاه راهی هتل شدند تا در اردوی شب قبل از مسابقه حاضر باشند. پرسپولیس فردا در یک بازی دوستانه به مصاف تیم شمس آذر قزوین می‌رود که با هماهنگی کادر فنی دو تیم، پشت درهای بسته برگزار خواهد شد.

وداع تلخ ستاره آلمان با تیم ملی

ستاره تیم ملی آلمان پس حذف این تیم از جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، از تیم ملی کشورش خداحافظی کرد.

به گزارش ایرنا، از یکی از حساس‌ترین دیدارهای هفته سوم جام جهانی ۲۰۲۲ قطر از گروه پنجم، تیم‌های آلمان و کاستاریکا به مصاف هم رفتند که این دیدار با برتری ۴ بر ۲ ژرمن‌ها خاتمه یافت اما شاگردان هانسلیک فلیک به دلیل تفاضل گل کمتر نسبت به اسپانیا در گروه‌شان سوم شده و از گردونه مسابقات کنار رفتند.

در پایان این مسابقه توماس مولر ستاره ژرمن‌ها و باشگاه بایرن مونیخ به طور رسمی از تیم ملی خداحافظی کرد تا وداع تلخی با بازی‌های ملی داشته باشد.

او در دوران حضورش در جام‌های جهانی، در مجموع ۱۶ گل و پاس گل به نام خودش ثبت کرد تا یکی از رکوردداران این مسابقات لقب بگیرد.

عنوان چهارمی رستیمان در مسابقات تیراندازی فدراسیون جهانی

«هانیه رستیمان» در پایان مسابقات بخش دقت تیانچه ۲۵ متر در جام ریاست فدراسیون جهانی در رده چهارم ایستاد.

به گزارش ایرنا از فدراسیون تیراندازی، مسابقات تیراندازی جام ریاست فدراسیون جهانی از ۷ تا ۱۳ آذر در مصر در حال برگزاری است و هانیه رستیمان، نماینده کشورمان در این مسابقات از روز گذشته در تیانچه ۲۵ متر کار خود را آغاز کرد.

رستیمان در پایان بخش دقت و پس از شلیک ۳۰ تیر با رکورد ۲۹۲.۹ در رده چهارم ایستاد. این مسابقات امروز در بخش سرعت پیگیری خواهد شد.

در این مسابقات با دعوت فدراسیون جهانی ۱۲ نفر برتر در رنکینگ جهانی در هر ماده با هم به رقابت خواهند پرداخت و در پایان برترین تیرانداز سال ۲۰۲۲ در هر ماده مشخص خواهد شد. هانیه رستیمان با توجه به قرار گرفتن در رده هشتم رنکینگ جهانی در تیانچه ۲۵ متر در این ماده حضور دارد.

فنی‌های پله در بیمارستان آلبرت انیشتین به شمارش افتاد

پله اسطوره فوتبال برزیل به دلیل ابتلا به سرطان در بیمارستان آلبرت انیشتین بستری شده است.

به گزارش ایرنا، به نظر می‌رسد شرایط چندان برای پله خوب پیش نمی‌رود و بیماری این فوق ستاره سابق دنیای فوتبال و تیم ملی برزیل، رو به پیشرفت است.

پله دچار تورم بدن و همچنین گیجی شد و بلافاصله در بیمارستان بستری شد، رسانه برزیلی همچنین گزارش داد که شیمی درمانی در ماه‌های اخیر جواب نداده است.

دختر پله در شبکه‌های اجتماعی این خبر را اعلام کرده و مدعی شد اسطوره فوتبال برزیل به دلیل بدحالی در بیمارستان آلبرت انیشتین بستری شده و برای ارزیابی بهتر مشکلات خود تحت آزمایش‌های متعددی قرار گرفته است.
اسطوره ۸۲ ساله فوتبال برزیل در سپتامبر ۲۰۲۱ از وجود یک تومور از روده بزرگ مطلع شد و از آن زمان او به طور منظم برای درمان به بیمارستان می‌رود. پله تنها بازیکن تاریخ فوتبال است که سه قهرمانی جام جهانی (در سال‌های ۱۹۵۸، ۱۹۶۲ و ۱۹۷۰) را به دست آورده است. او ۹۲ بازی برای تیم ملی برزیل انجام داد و ۷۷ گل به ثمر رساند. این مهاجم در سال ۱۹۷۷ به فوتبال خود پایان داد.

مسابقات قهرمانی آسیا؛ زنان هندبال ایران از راه‌یابی به فینال باز ماندند

زنان هندبالیست ایران در مرحله نیمه نهایی مسابقات قهرمانی آسیا، مغلوب ژاپن شده و از راه‌یابی به فینال بازماندند.

به گزارش ایرنا، تیم هندبال سنگگ آهن بافق که به نمایندگی از تیم ملی زنان ایران در رقابت‌های قهرمانی آسیا حضور یافته در مرحله نیمه نهایی این مسابقات مقابل ژاپن با نتیجه ۴۳ بر ۱۹ مغلوب شد. تیم سنگگ آهن بافق در میان چهار تیم برتر آسیا حضور یافت و سهمیه مسابقات قهرمانی جهان را کسب کرد.

هندبالیست‌های ایران در مرحله رده بندی به مصاف برنده دیدار چین و کره جنوبی خواهند رفت. مینا وطن‌پرست، هانیه لک، فاطمه مریخ، ملیحه یغمایی‌پور، نوره عباسی، عطیه شهنسوار، مبینا حسن‌نژاد، الناز یحیوی‌پور، راحله اعتمادی پور، محدثه شبانی، مانده عساقی، حدیثه نوروزی، حانیه کریمی، آرزو کبایی آرا، شهزاد نوحوی، زهرا فقیهی، ستاره رحمانیان، الناز قاسمی و آرزو محمدی ۱۹ بازیکن تیم سنگ آهن بافق ایران در این مسابقات هستند.
خدیدجه قانع و مریم فخری به عنوان مربی، غلامعلی اکبرآبادی به عنوان مدیر فنی، محبوبه هدهقان به عنوان سرپرست و اکرم حبیب‌لو به عنوان فیزيوتراپت تیم را در مسابقات قهرمانی آسیا همراهی می‌کنند.

استاندار آذربایجان غربی:

آمادگی میزبانی مسابقات بین‌المللی هاکی را داریم

استاندار آذربایجان غربی با تأکید بر توسعه زیرساخت‌های ورزشی در استان گفت: **آمادگی** داریم تا حمایت‌های لازم را برای میزبانی رقابت‌های بین‌المللی هاکی داشته باشیم.

به گزارش خبرنگار ایرنا، محمدمصدق معتمدیان در دیدار رییس فدراسیون هاکی افزود: ظرفیت و پتانسیل های بسیار خوبی در رشته ورزشی هاکی در استان به ویژه نقده وجود دارد که حضور پنج ملی پوش شایسته آذربایجان غربی در ترکیب تیم ملی هاکی سالتی به عنوان قهرمان آسیا، گواه این امر است. وی اضافه کرد: هاکی آذربایجان غربی به لحاظ توسعه‌ای پاید متناسب با کمیت و کیفیت ورزشکاران در سراسر استان فعالیت داشته باشد.

استاندار آذربایجان غربی ادامه داد: میزبانی بازی‌های بین‌المللی در رشته هاکی در معرفی بیشتر استان در آسیا و جهان و نیز اعتلای بعد فنی این رشته ورزشی نقشی مؤثری خواهد داشت. معتمدیان گفت: امیدواریم در کنار هاکی سالتی که شهرستان نقده قطب اصلی و جدی آن در کشور است، رشته‌های هاکی چمنی و هاکی روی یخ نیز در استان گسترش یافته و پویایی این رشته را بیش از پیش مشاهده کنیم.

رییس فدراسیون هاکی هم در این دیدار با اشاره به جایگاه شایسته هاکی سالتی آذربایجان غربی به‌ویژه شهرستان نقده در کشور و وجود پنج ملی پوش شایسته در ترکیب تیم ملی افزود: بوده سه سالانه فدراسیون رقم محدودی است بنابراین جذب اسپانسر و حمایت‌های استانی هم می‌تواند کمک شایانی به توسعه هاکی کشور داشته باشد.

بهرام قدیمی از تخصص مساعدت ویژه در بخش تجهیزات هاکی بانوان استان آذربایجان غربی خبر داد و ابراز امیدواری کرد با حمایت‌های استانی، هاکی بانوان همواره در اوج بخش آقایان، نیز روزهای پرفروغی داشته باشد.

وی گفت: می‌توانیم از ارتباطات خوب خود در آسیا، زمینه حضور هاکی آذربایجان غربی در مجامع و کرسی‌های بین‌المللی را نیز فراهم کنیم و البته میزبانی رقابت‌های آسیایی و بین‌المللی در استان را نیز در برنامه‌های خود در فدراسیون قرار خواهیم داد.

فتح‌الله‌زاده: ۶۰۰ میلیارد آوار روی سرم ریخته است



همین که اتفاق افتاد.

مدیرعامل استقلال افزود: باید آنالیزها و انتقادات ما بر اساس اصول و علم باشد اما اینطور نیست. وقتی در زمان قلعه‌نویی به کره جنوبی در پنالتی باختیم چند کارشناس او را نابود کردند. چرا؟ الان به کجا رسیدیم؟ برنامه‌های تلویزیونی با قلعه نویی چه کار کردند؟ ضمن احترام به کارلوس کی‌روش که مربی بزرگی است، اگر در این‌ جام قلعه‌نویی یا علی دایی را می‌گذاشتیم ۶ گل از انگلیس می‌خوردیم؟ مطمئنم نمی‌خورديم. چرا به خودی‌ها اعتماد نمی‌کنیم و اعتقاد نداریم؟ این فوتبال را باید خودمان بسازیم. آیا فدراسیون تا به حال گفته فتح‌الله زاده بیا و به کلاس مدیریت فوتبال برو؟ تا به حال جایی رفته‌ام؟

صعود قایقرانان ایران به فینال A و B روئینگ قهرمانی آسیا



سوم شدند و به فینال B راه پیدا کردند. رقابت فینال B این ماده فردا برگزار می‌شود.

روئینگ یک نفره مردان (رده جوانان)

ابوالفضل سلوٹی با حریفانی از عربستان، قزاقستان، هنگ‌کنگ، هند و ژاپن رو به رو شد و در پایان با زمان ۷:۳۰.۲۴۸ دقیقه در رده دوم گروه

انزیکه:

خوشحالم که نتیجه بازی دیگر گروه به ما گوش ما نرسید



سرمربی تیم ملی فوتبال اسپانیا اعتراف کرد که اگر در جریان بازی تیمش برابر ژاپن متوجه می‌شد که اسپانیا در آستانه حذف قرار دارد، قطعاً سکنه قلبی می‌کرد! به گزارش ایرنا، تیم ملی اسپانیا در آخرین بازی خود در مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۲۲ برابر ژاپن با نتیجه دو بر یک شکست خورد اما به عنوان تیم دوم از گروه B راهی مرحله حذفی شد.

با این حال، زمانی که کاستاریکا دیگر تیم گروه دو بر یک از آلمان پیش افتاده بود، اسپانیایی‌ها برای سه دقیقه ترس حذف شدن را با تمام وجود حس کرده و تنها زمانی از این ترس رها شدند که آلمان موفق شد نتیجه را ۴ بر ۲ به سود خود برگرداند.

لوئیس انریکه پس از بازی اظهار داشت: در فوتبال یا مستحق هستید یا نه و دیشب ما مستحق برد نبودیم. به هیچ وجه خوشحال نیستیم. دوست داشتم تیم اول باشیم و ببریم اما ژاپن طرف ۵ دقیقه دو گل زد و خلع سلاح شدیم!

وی افزود: در نیمه اول هیچ خطری روی دروازه‌مان نداشتیم و در نیمه دوم به بازیکنان گفتم که محتاط باشند چون آنها چیزی برای از دست دادن ندارند. ما از هم گسستیم و آنها دو گل زدند. به هیچ عنوان خوشحال نیستیم.

انزیکه اضافه کرد: هیچ وقت برای شکست جشن نمی‌گیرم و الان هم چیزی برای جشن گرفتن وجود ندارد. صعود کردیم اما هیچ دلیلی برای جشن گرفتن نیست.

وی با اذعان به اینکه در جریان بازی هرگز از احتمال حذف اسپانیا آگاه نبوده، گفت: خوشحالم که نتیجه بازی دیگر گروه به ما گوش ما نرسید. برای سه دقیقه حذف شده بودیم؟ به بازی دوم گروه توجهی نداشتم. آن سه دقیقه کی اتفاق افتاد؟ از اینکه ژاپن ما را برد، خوشحال نیستیم و اگر میفهمیدم که در آستانه حذف شدن هستیم، حتما سکنه می‌کردم!

ژاپن با پیروزی به عنوان تیم نخست راهی دور حذفی شد و باید به مصاف کرواسی برود.

رقابت ۵۴ راس اسب در آغاز هفته چهارم مسابقات اسبدوانی گنبد کاووس

شد و اسب‌های “آرمسترینگ” و “لیدی برد” به ترتیب دوم و سوم شدند.

در دور ششم و پایانی روز نخست هفته چهارم مسابقات اسبدوانی کورس پاییزه گنبدکاووس که ویژه اسب‌های بیش از سه ساله نژاد دوخون هندیکاپ کلاس پنج بود و با شرکت هشت راس اسب به مسافت هزار و ۶۰۰ متر برگزار شد، اسب “بی تو” سریع‌تر از خط پایان گذشت و اول شد و اسب‌های “ایلتاز کیا” و “منوکید” به ترتیب رتبه دوم و سوم را از آن خود کردند.

برگزار کنندگان روز نخست هفته چهارم این مسابقات در پایان ۵ میلیارد و ۸۰ میلیون ریال جایزه نقدی به مالکان، مربیان و چابکسواران اسب‌های اول تا سوم پرداخت کردند.

قرار است روز دوم این هفته از مسابقات سوار کاری کورس پاییزه گنبدکاووس عصر فردا جمعه ۱۱ آذر در مجموعه سوارکاری این شهرستان برگزار شود.

مسابقات اسبدوانی در شهرستان ۴۱۱ هزار نفری گنبدکاووس که از آن به‌عنوان پایتخت سوارکاری کشور یاد می‌شود، سال‌هاست که با حضور جمع زیادی از علاقه‌مندان به این رشته ورزشی برگزار می‌شود. مسابقات سوارکاری در بین مردم گلستان به‌ویژه ترکمن‌ها علاقمندان زیادی دارد و این رخداد ورزشی بیش از یک دهه است علاوه بر گنبدکاووس در ۲ شهرستان آق قلا و بندر ترکمن این استان برگزار می‌شود.